
a“ d n' '/ˇ. "/,. _"', ł; _Í/ .. Uť'

SMLOUvA o DÍLO

1. Smluvní Strany
Objednatel : Domov Krajánek

Samota 224
270 33 Jesenice
IČ z 71209867
lng. Petr Sunkovský ~ tel.: 732 607 012

Zhotovitel: Vladimír Kulhánek, Dřevec 40, 331 41 Kralovice, tel.: 602 613 959
IČ; 45339058
DIČ: CZ7002012039
bankovní Spojení: KB Kralovice 662344371/0100

2. Předmět dila

Výroba a montáž eurookna a vehodovýeh dveří, dodávka a montáž plastových oken, vše dle cenové nabídky
Z 01.10.2017', která je nedílnou součástí této Smlouvy, v objektu Domov Krajánek, Jesenice.

3.Cena díla

Celková cena díla včetně DPI-l stanovené sazbou 15 % činí : 2710.?18 Kč.

4. Doha Zhotovení díla

Doba Zhotoveníje dohodnuta : montáž výrobků postupně do 31.05.2018

5. Způsob úhrady ccnv díla

Úhrada celého díla:
faktura ve výši 270.7l3 Kč vč. DPH

- vše uhrazeno v termínu splatnosti - 10 kalendářních dnů

Prohlášení : Prohlašujì, že f. Vladimír Kulhánek - truhlářství : není v likvidací, nemá v evidenci daní Zaehyeeny
daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále za veřejné Zdravotní pojištění a
na sociálním zabezpečení a na Státní politiku Zamčstnanosti.

Vladimír KULHÁNEK
41 Dřevec 4U_ I _

IČo=453 39 058, DIČ: 0217002012039_ TRIIı-Iı.--'1Ř.<TTVÍ jret/Inu: 351% .590 815. mobil 002 01' 3 959



6. Souěiııngst Obiednatelc
Objednatel:
- umožní a zajistí zhotoviteli vstup do místa Stavby za účelem provedení díla

- zajistí přívod el. energie OZO V!

7. Ostatní ujednání

Případné změny nebo doplňky zhotovovaněho díla lze provéstjen na základě souhlasu obou

smluvních Stran, a to formou písemných dodatku k této Smlouvě.

Nepředá-li zhotovitel objednateli dílo v dohodnutém termínu,je povinen Zaplatit objednateli (snížit

cenu díla o Smluvní pokutu ve výši 0,l "/0 z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Při odstoupení objednatele od této Smlouvy, kterájiž byla podepsána uhradí objednatel zhotoviteli,

veškeré účelné vynaložené náklady Spojené S touto zakázkou.

Dodavatel ručí za bezpečnost práce svých zanıěstnanců.

Po dokončení montáže truhlářských výrobků nezanechąií zaměstnanci na stavbě nepořádek, vzniklý

jejich prací. To nezahrnuje odvoz Suti vzniklé vybouráním oken a Suti po úpravě rozměrů stavebních

otvorů. aby bylo možné výrobky do Stavby zabudovat.

V případě. že objednatel neuhradí zhotoviteli zálohu či fakturu ve lhůtě splatnosti,je povinen zaplatit

zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Osazení výrobků do stavebních otvorů - turbošrouby, zapěnování

Tato smlouva obsahuje dva listy a cenovou nabídku,je provedena ve dvou vyhotoveních,

z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dodané výrobky záruční dobu 24 měsíců. Záruka Se nevztahuje na Špatné

zacházení s mechanismem výrobků a olepování výrobků nevhodnými lepenkami. Po dokončení

montáže výrobků do stavebních otvorů bude celé dílo předáno objednateli a bude oběma stranami

podepsán předávací protokol. Dále bude předána udržovací emulze k potírání venkovních dřevěných

casti výrobku nejmene 1x rocne. Wadimjr KpLHANEK

IČO; 453 '3;[1];81 gjëiec 4U~ , _ v.Cz.'7002012039
'FHS-nv., i RTTIIí

tel/fax .55'3 5% 815, mobil 602 old 959

Domov' 'ŤK ' '
posk ovcıłal sociální éce2% 33 Jaserıieı ZÉÁ Í/[Ĺó//Ĺv/j

/tel.: 313 599 219

objednatel zhotovitel
Vladimír Kulhánek

Ve Dřevei : 08.01.20l8


